
日頃より公共交通にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

この度、山形市役所前バス停におきまして、バス利用者の利便性向

上のため、バス停上屋を整備する工事を行うことになりました。

工事期間中におきましては、騒音、振動や通行規制など、ご不便、

ご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、安全を確保し、工事

の早期完成に努めてまいりますので、よろしくご協力下さいますよう

お願い申し上げます。

なお、工事についてご不明な点がございましたら、現場代理人にお

問い合わせいただきますようお願いいたします。

工事概要

工事名 山形市役所前バス停上屋設置工事

工事期間 令和７年７月２８日～令和７年１２月１５日

作業時間 ９：００～１６：００

施工業者 株式会社新和産業

現場代理人 仁平広志 Tel:080-2846-1666

発注者 山形市企画調整部公共交通課交通結節点係

Tel:023-641-1212（内線438）

工事箇所 右図参照

山形市役所前バス停上屋工事のお知らせ

各位 各和７年９月吉日

新和産業株式会社

９月２７日（土）～１２月中旬（予定）
の期間、図の位置に各バス停を移設いた
します。お間違え等ございませんよう、
お気を付けください。

工事箇所

工事期間中もバス待合所
はご利用いただけます。


